
1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

4

2
3 5

6
7

8
9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33
34

35
36

37
38

39
40

41
42

43
44

45
46

47
48

49
50

51
52

53
54

55
56

57
58

59
60

61
62

63
64

65
66

67
68

69
70

71
72

73
74

75
76

77
78

79
80

81 83
84

851

2
3 5

6
7

8
9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33
34

35
36

37
38

39
40

41
42

43
44

45
46

47
48

49
50

51
52

53
54

55
56

57
58

59
60

61
62

63
64

65
66

67
68

69
70

71
72

73
74

75
76

77
78

79
80

81 83
84

851

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

4 Incentive Claim for Refund
State, County, and Transit Sales and Use Taxes

Period Beginning

North Carolina Department of Revenue
1-25-18

Period Ending12  34  56 12  34  56

E-585S  (SD)

123456789Account ID
999123456SSNX FEIN

123456NAICS Code

Professional Motorsports Team Refund - G.S. 105-164.14A(a)(5)

Major Recycling Facility Refund - G.S. 105-164.14A(a)(2)

Eligible Railroad Intermodal Facility Refund - G.S. 105-164.14A(a)(7)

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZABCDEFGHI AB	     12345ABCDEFGHIJKLMNOPQRST
ABCDEFGHIJKLABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZABCDEFGHIJKLMN

Name of Person if We Should Have Questions About this Claim Contact Telephone
ABCDEFGHIJKLMNOP                       A ABCDEFGHIJKLMNOP 1234567890

ABCDEFGHIJ 999123456 123456789 123456 MRF	 A

01	 ABCDEFGHIJKL

02S	 12345678.01

02C	 12345678.01

03S	 12345678.01

03C	 12345678.01

04S	 12345678.01

04C	 12345678.01

05S	 12345678.01

05C	 12345678.01

07	 ABCDEFGHIJKL

08S	 12345678.01

08C	 12345678.01

09S	 12345678.01

09C	 12345678.01

10S	 12345678.01

10C	 12345678.01

11	 12345678.01

12A	 12345678.01

12B	 12345678.01

12C	 12345678.01

PMT	 AERI	 A

I certify that, to the best of my knowledge, this return is accurate and complete. Mail To: PO Box 25000, Raleigh, NC 27640-0700

Signature: Date:

Phone:    Title: (                      )

Part 1.  Complete for all refunds except Professional Motorsports Team Refunds

12345678.01
Total Refundable Purchases of Tangible Personal Property for Use on Which 
North Carolina Sales or Use Tax Has Been Paid Directly to Retailers. 12345678.01

1.	 Name of Taxing County TRANSYLVANIA1.

12345678.01Amount of North Carolina Sales and Use Tax Paid Directly to Retailers on 
Refundable Purchases

2S.
3S. 12345678.01

2C.
3C.

12345678.01
Amount of North Carolina Sales and Use Tax Paid Indirectly on Refundable 
Purchases as Shown on Certified Statements 4S. 12345678.01 4C.

12345678.01Amount of North Carolina Use Tax Paid Directly to the Department on
Refundable Purchases by Your Business

5S. 12345678.01 5C.

12345678.01Total North Carolina Tax 6S. 12345678.01 6C.

2.

3.

4.

5.

6.

State County & Transit

7.	 Name of Taxing County TRANSYLVANIA7.

12345678.01
Total Refundable Purchases of Tangible Personal Property for Use on Which 
North Carolina Sales or Use Tax Was Paid 8S. 12345678.01 8C.

12345678.01Amount of North Carolina Sales and Use Tax Paid on Refundable Purchases 9S. 12345678.01 9C.
12345678.01

8.

9.
10. Allowable Refund 10S. 12345678.01 10C.

11.	 Total Refund Requested 

Part 2.  Professional Motorsports Team or Related Member

Part 3.  Total Refund Requested
12345678.0111.

12.	 Allocation of County & Transit Tax on Lines 6 and/or 10

State County & Transit

b.  County 2.25% Tax
12345678.01

c.  Transit 0.5% Tax
12345678.01

a.  County 2.00% Tax
12345678.01


